
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek,
včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové

dokumentace - Zpracování hlavních prohlídek v roce 2019 na oblasti Mnichovo Hradiště
dle RS č. 1834/00066001/2018

mezi

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
č. smlouvy:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem NP-MOtt: RS mosty 2018
zastoupeným: vedoucím společníkem NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

se sídlem : V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

zastoupeným: ing. Petrou Kopkovou, jednatelkou

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx
IČ: 48585955 DIČ: CZ 48585955

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, sp.zn. C17849
č. smlouvy: 19NO03xxx

další společník Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha l
IČ: 48588733 DIČ CZ48588733

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C1405 l

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
Č. smlouvy 1834/00066001/2018 , Č. smlouvy konzultanta: 19NO030xxx

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu
a členění:

Provedení hlavních prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti je
nedílnou přílohou této žádosti. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221

l



Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence
mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické
podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována ihned
po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z hlavních prohlídek
autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly předávat v tištěné
podobě.

Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 26.7.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 496 000,- KČ
DPH: 104 160,- Kč
včetně DPH: 600 160,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je:

Miroslav Dostál hlavní mostní technik KSÚS SK, mobil 778 532 5 14, email:
rniroslav.dostal@ksus.cz

Miroslav Týnek, mostní technik oblast Mnichovo Hradiště, mobil 736 623 728, email:
iniroslav.tynek@ksus.cz

Jan Boček, mostní technik oblast Mnichovo Hradiště, mobil 724 342 787, email:
.jan.bocek@ksus.cz

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po nabytí účinnosti smlouvy

dokončení prací: do 3 1.12.2019

specifikace případných etap: netýká se

lhůta pro předání a převzetí díla: do 31.12.2019

2



2. Místem plnění jsou mosty v oblasti Mnichovo Hradiště ve Středočeském kraji, jejichž
podrobný seznam je přílohou č. 2 této Smlouvy.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové
dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 24
měsíců ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: NETÝKÁ SE

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla,
si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a
převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup
při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel
objednateli předá v termínu do 31.12.2019 od účinnosti Smlouvy - blíže viz soupis prací.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"). Zhotovitel
bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadata Smlouvy.

3. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Technická specifikace
2. Seznam mostů
3. Soupis prací

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3



V Praze dne ... ... ... .. V Praze dne

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za zhotovitele:

Krajská správa údržba silnic Středočeského kraje, NP-Mott: RS mosty 2018

příspěvková organizace zastoupený vedoucím společníkem
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA Jméno: ing. Petra Kopková
Funkce: ředitel Funkce: jednatelka

4



Technická specifikace

Název akce : ,,Zpracování hlavních prohlídek v roce 2019 na oblasti Mnichovo
Hradiště " dle RS č. 1834/00066001/2018
Místo realizace akce : Středočeský kraj, oblast Mnichovo HradiŠtě, mosty dle přílohy

Oblast Mnichovo HradiŠtě NIT: Miroslav Týnek, Jan Boček

A/Základní popis akce:
Provedeni hlavních prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti je nedílnou přílohou této
žádosti. Zpracováni prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů a pozemních komunikaci,

protokoly budou zpracovány do systému evidence mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně
(čtvrtletně) v elektronické podobě, zjištěni, která vyžaduji bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována
ihned po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z hlavních prohlídek autorizovanou
osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly předávat v tištěné podobě.

B/Zakázka bude zpracována v rozsahu:

- Provedeni hlavních prohlídek dle ČSN 736221 na oblasti Mnichovo Hradiště
- Zavedeni prohlídky do systému BMS 2
- Závady vyžadující neprodlená opatřeni, nebo zásah budou ihned elektronicky (e-mailem) avizována

příslušnému mostnímu technikovi

DI Zdůvodnění záměru akce :
Provedeni hlavních prohlídek mostů dle předepsané normy ČSN 73 6221

El Předpokládaný termín realizace stavby: od objednání do 31.12.2019

Kontakt :
Miroslav Dostál hlavni mostní technik KSÚS SK, mobil xxxxxxxxx, email: xxxxxxxxx

Miroslav Týnek, mostní technik oblast Mnichovo Hradiště, mobil xxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx
Jan Boček, mostní technik oblast Mnichovo Hradiště, mobil xxxxxxx, email: xxxxxxxxxx

Příloha:

l. Tabulka - seznam mostů na provedeni HPM
2. Tabulka - předpokládaná cena dle RS

Zpracoval: M. Dostál

Datum 06.05.2019

5



Hlavni, první hlavni a mimořádné prohlídky
před prohlídkou po prohlídce

datum délka termín
číslo objekt druh druh prohlidk prohlídku Vn Vn přem. následné
silnice - u objektu prohlídky y provedl stav NK stav SS (t) stav NK stav SS (t) (m) prohlídky ks

Míčka
Hlavní 9.11.201 Tomáš, l- l- 36,

101 - 076 Most prohlídka 8 Ing. Bezvadný Bezvadný O Ill - Dobrý Bezvadný 36,0 2,20 2019
Humpal

Hlavní 30.5.201 Tomáš, 32,
610 - 025a Most prohlídka 3 ing. Ill - Dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 32,0 2,36 2019

Mimořádná 24.2.201 Hrůza 17,
332 - 002 Most prohlídka 8 Pavel, ing. V - Špatný v - Špatný o v - Špatný v - Špatný 17,0 2,40 2019

Hlavní 14.9.201 Borový lV- lV- 25, lV- lV-
27515 - 6 Most prohlídka 5 jan, Ing. Uspokojivý Uspokojivý o Uspokojivý Uspokojivý 25,0 2,45 2019

Klier
Mimořádná 23.10.20 Tomáš, lV- 36, VIl-

101 - 071 Most prohlídka 18 Ing. v - Špatný Uspokojivý o Havarijní V - Špatný 19,0 2,50 2019
Hlavní 16.3.201 Borový lV - 25, lV-

3322 - 1 Most prohlídka 7 jan, Ing. Uspokojivý Ill - Dobrý o v - Špatný Uspokojivý 18,0 2,54 2019
Louthanov

Hlavní 16.4.201 á Radka, || - Velmi
10158 - 1 Most prohlídka 3 Ing. Ill - Dobrý dobrý 9,0 Ill - Dobrý Ill - Dobrý 9,0 3,00 2019

Hlavní 10.9.201 Borový lV - 16, lV - lV-
25931 - 11 Most prohlídka 5 jan, Ing. Ill - Dobrý Uspokojivý o Uspokojivý Uspokojivý 16,0 3,00 2019

Humpal
Hlavní 12.6.201 Tomáš, 32,

27229 - 1 Most prohlídka 3 ing. Ill - Dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 32,0 3,00 2019
Míčka

Hlavní 13.12.20 Tomáš, 11,
24635 - 2a Most prohlídka 18 Ing. v - Špatný o v - Špatný 11,0 3 2019

Hlavní 18.9.201 Borový || - Velmi l- 32, || - Velmi lV-
611 - 001 Most prohlídka 5 jan, Ing. dobrý Bezvadný O dobrý Uspokojivý 32,0 3,02 2019

Louthanov
Hlavní 23.5.201 á Radka, || - Velmi 32, || - Velmi

610 - 025 Most prohlídka 3 Ing. dobrý Ill - Dobrý o dobrý Ill - Dobrý 32,0 3,30 2019
Mohyla

Hlavní 10.4.201 Ondřej, vi - Velmi lV - 25, VI - Velmi lV-
25934 - 3 Most prohlídka 7 Bc. špatný Uspokojivý o špatný Uspokojivý 24,0 3,45 2019

6



Míčka
Hlavní Tomáš, lV - lV - VI - Velmi

608 - 005..1 Most prohlídka 7.9.2017 Ing. Uspokojivý Uspokojivý 7,0 špatný v - Špatný 7,0 3,60 2019
Míčka

Hlavní Tomáš, VI - Velmi lV - 21, VI - Velmi lV-
608 - 005..2 Most prohlídka 7.9.2017 Ing. špatný Uspokojivý o špatný Uspokojivý 21,0 3,60 2019

Humpal
Hlavní 30.5.201 Tomáš, l- l- 32, |-

268 - 001 Most prohlídka 3 ing. Bezvadný Bezvadný O Bezvadný Bezvadný 32,0 3,81 2019
Mohyla

Hlavní Ondřej, lV - 14, lV-
279 - 015 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. V - Špatný Uspokojivý o v - Špatný Uspokojivý 14,0 3,93 2019

Mohyla
Hlavní Ondřej, vi - Velmi VI - Velmi 13, VI - Velmi VI - Velmi

2761 - 2 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. špatný špatný o špatný špatný 13,0 4,03 2019
Hlavní Bálik Igor, 36,

2458 - 3 Most prohlídka 9.7.2013 Ing. Ill - Dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 36,0 4,54 2019
Míčka

Hlavní Tomáš, lV - lV - 14,
24021 - 1 Most prohlídka 7.9.2017 Ing. Uspokojivý Uspokojivý o v - Špatný v - Špatný 14,0 4,60 2019

Mohyla
Hlavní Ondřej, lV - lV - 29, lV -

27219 - 3 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. Uspokojivý Uspokojivý o Uspokojivý v - Špatný 21,0 5,00 2019
Hlavní Bálik Igor, || - Velmi || - Velmi 25, || - Velmi || - Velmi

0086 - 1 Most prohlídka 9.7.2013 Ing. dobrý dobrý o dobrý dobrý 25,0 5,36 2019
Mohyla

Hlavní Ondřej, lV - 19, lV-
27223 - 2 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. V - Špatný Uspokojivý o v - Špatný Uspokojivý 19,0 5,45 2019

Hlavní Bálik Igor, 46,
2444 - 3 Most prohlídka 9.7.2013 Ing. Ill - Dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 46,0 5,67 2019

Míčka
Hlavní Tomáš, 28,

24022 - 2 Most prohlídka 7.9.2017 Ing. v - Špatný v - Špatný o v - Špatný v - Špatný 19,0 5,75 2019
Humpal

Hlavní 11.6.201 Tomáš, l - || - Velmi 32, || - Velmi || - Velmi
272 - 004a Most prohlídka 3 ing. Bezvadný dobrý o dobrý dobrý 32,0 6,00 2019

Mohyla
Hlavní Ondřej, lV - 16, lV -

27611 - 1 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. Uspokojivý v - Špatný o Uspokojivý v - Špatný 16,0 6,00 2019

7



Mohyla
Hlavní Ondřej, lV - 50, lV-

24426 - 6 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. V - Špatný Uspokojivý o v - Špatný Uspokojivý 50,0 6,52 2019
Hlavní 14.9.201 Borový lV- lV- 33, lV- lV-

611 - 007 Most prohlídka 5 jan, Ing. Uspokojivý Uspokojivý o Uspokojivý Uspokojivý 33,0 6,84 2019
Louthanov

Hlavní 23.5.201 á Radka, 26,
2746 - 3 Most prohlídka 3 Ing. Ill - Dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 26,0 6,94 2019

Hlavní Bálik Igor, 14,
2444 - 2 Most prohlídka 9.7.2013 Ing. Ill - Dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 14,0 7,00 2019

Hlavní 8.12.201 Borový lV - lV - 40, lV -
245 - 004 Most prohlídka 7 jan, Ing. Uspokojivý Uspokojivý o Uspokojivý v - Špatný 40,0 7,10 2019

Míčka
Hlavní Tomáš, 19, lV-

0161 - 3 Most prohlídka 7.9.2017 Ing. v - Špatný v - Špatný o v - Špatný Uspokojivý 19,0 7,10 2019
Hlavní 8.12.201 Borový 10, lV-

245 - 007 Most prohlídka 7 jan, Ing. v - Špatný Ill - Dobrý o v - Špatný Uspokojivý 10,0 7,58 2019
Mohyla

Hlavní Ondřej, lV - 19, lV -
27938 - 2 Most prohlídka 8.8.2017 Bc. Uspokojivý v - Špatný o Uspokojivý v - Špatný 19,0 7,95 2019

Hlavní 8.12.201 Borový VI - Velmi 22, VI - Velmi
244 - 006 Most prohlídka 7 jan, Ing. špatný v - Špatný o špatný v - Špatný 22,0 8,50 2019 36

Hlavní Bálik Igor, || - Velmi 52,
2444 - 1 Most prohlídka 9.7.2013 Ing. dobrý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 52,0 10,08 2019

Mohyla
Hlavní 24.3.201 Ondřej, VIl- 16, \/||-

2427 - 1 Most prohlídka 7 Bc. Havarijní V - Špatný o Havarijní V - Špatný 16,0 10,30 2019
Hlavní 10.9.201 Borový l- l- 32, lV - || - Velmi

608 - 014 Most prohlídka 5 jan, Ing. Bezvadný Bezvadný O Uspokojivý dobrý 32,0 11,45 2019
Hlavní 10.9.201 Borový lV- lV- 32, lV- lV-

101 - 062 Most prohlídka 5 jan, Ing. Uspokojivý Uspokojivý o Uspokojivý Uspokojivý 32,0 12,50 2019
Hlavní 8.12.201 Borový 17,

2454 - 2 Most prohlídka 7 jan, Ing. v - Špatný v - Špatný o v - Špatný v - Špatný 17,0 17,12 2019
Kudrnáč

Mimořádná 18.8.201 Martin, lV - 28,
608 - 010 Most prohlídka 7 Ing. Uspokojivý Ill - Dobrý o Ill - Dobrý Ill - Dobrý 28,0 17,46 2019

Kaštánkov
Mimořádná 30.11.20 á jitka, VI - Velmi lV- 17, \/||-

25915 - 1 Most prohlídka 18 Ing. špatný Uspokojivý o Havarijní V - Špatný 6,0 17,57 2019

8



Hlavní 14.9.201 Borový || - Velmi || - Velmi 32, lV -
259 - 002 Most prohlídka 5 jan, Ing. dobrý dobrý o Uspokojivý Ill - Dobrý 32,0 19,92 2019 8

Hlavní 18.9.201 Borový l- l- 32, || - Velmi lV-
610 - 012 Most prohlídka 5 jan, Ing. Bezvadný Bezvadný O dobrý Uspokojivý 32,0 20,40 2019

Míčka
Hlavní 13.12.20 Tomáš, VIl- VIl- VIl- \/||-

24635 - 2 Most prohlídka 18 Ing. Havarijní Havarijní 0,0 Havarijní Havarijní 0,0 24,00 2019
Míčka

Hlavní 14.12.20 Tomáš, lV - 12,
24635 - 5 Most prohlídka 18 Ing. v - Špatný Uspokojivý o v - Špatný v - Špatný 12,0 24,00 2019

Louthanov
Hlavní 16.4.201 á Radka, || - Velmi 18,

244 - 008 Most prohlídka 3 Ing. dobrý Ill - Dobrý 2 Ill - Dobrý Ill - Dobrý 18,2 31,68 2019
Kudrnáč

Mimořádná 29.8.201 Martin, || - Velmi 28, || - Velmi
27210 - 1 Most prohlídka 7 Ing. dobrý Ill - Dobrý o dobrý Ill - Dobrý 28,0 45,12 2019 5

Míčka
Hlavní 10.11.20 Tomáš, 29,

01011 - 1 Most prohlídka 18 Ing. v - Špatný v - Špatný o v - Špatný v - Špatný 19,0 63,66 2019
Kužník

První hlavní 15.4.201 Michal, l- l- 32, |-
610 - 034 Most prohlídka 6 Ing. Bezvadný Bezvadný O Bezvadný Bezvadný 32,0 79,00 2019 2

Míčka
Hlavní 15.12.20 Tomáš, VI - Velmi VI - Velmi 15, VI - Velmi VIl-

244 - 001 Most prohlídka 18 Ing. špatný špatný o špatný Havarijní 0,0 114,00 2019 1
Humpal

Hlavní 12.6.201 Tomáš, || - Velmi || - Velmi 32, || - Velmi || - Velmi
272 - 004 Most prohlídka 3 ing. dobrý dobrý o dobrý dobrý 32,0 198,40 2019

Kudrnáč
Mimořádná 24.7.201 Martin, || - Velmi 32, || - Velmi

101 - 059 Most prohlídka 7 Ing. Ill - Dobrý dobrý o Ill - Dobrý dobrý 32,0 210,00 2019
Hlavní 16.3.201 Borový 19,

272 - 006 Most prohlídka 7 jan, Ing. v - Špatný v - Špatný o v - Špatný v - Špatný 19,0 210,42 2019 3

9



Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek, včetně
zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové dokumentace

Modře - oceňuje uchazeč

Uchazeč ocení ca za množstvení jednotku (m.j.) jednotlivých dIIčich části zakázky odpovidajÍcÍ provedeni hlavni prohlídce mostů v rozsahu dle norem,
předpisů a zákonů

a Hlavní prohlídky mostů
CENA Zadavatelem

. počet mj. cena za mj. CENA celkemNazev celkem predpokladany počet

1 Hlavni prohlídka mostu

most s délkou přemostění " 10 m 1 ks 6 000 6 000 36 216 000,00

most s délkou přemostění 10 až 20 m 1 ks 8 000 8 000 8 64 000,00

most s délkou přemostění 20 až 50 m 1 ks 14 000 14 000 5 70 000,00

most s délkou přemostění 50 až 90 m 1 ks 17 000 17 000 2 34 000,00

most s délkou přemostění 90 až 150 m 1 ks 22 000 22 000 1 22 000,00

most s délkou přemostění 150 až 250 m 1 ks 30 000 30 000 3 90 000,00

most s délkou přemostění 250 až 400 m 1 ks 40 000 40 000 O 0,00

velké mosty nad 400 a atypická řešení 1 hod 750 750 O 0,00
Prohlídka mostních ložisek s protokolem podle ČSN 1 podpěra 4 200 O 0,00

2 EN 1337-10 4 200

3 Prohlídka mostních závěrů s protokolem podle TP 86 1 ks 4 200 4 200 O 0,00

4 Zpřístupněni mostu plošina malá a/nebo revizní lávka 1 den 10 000 10 000 O 0,00

Zpřístupněni mostu plošina velká pronájem ze 1 den 40 000 O 0,00
5 zahraničí 40 000

Obsluha plošin a/nebo revizních lávek a/nebo jiných
1 hod 900 O 0,006 zarizeni s|ouz|c|ch k provedeni prohlídky mostu 900

Celkem bez DPH (část A) - Hlavni prohlídky mostů 496 000

10


